Brasil Esgrima Ranking: 2017

Disziplin
Florett
Jahrgang

2000 - 2004

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T7

Platz Punkte U-P Name

Geschlecht
Herren

Ranglisten Typ

Normal

10.03.2017 Senior
18.05.2017 Senior
10.08.2017 U17

10.08.2017 U20

22.09.2017 Senior
27.10.2017 Senior
16.11.2017 Senior

Nation Vereine

Altersklasse
ul7
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Kategorie Berechnet am
Einzel 26.09.2018. 11:15
Gleiche Punktzahl Ubertragene Punkte

Letztes Ergebnis

Jahrgang Tl T2 T3 T4 T5 T6 T7

1
2
3

10

11

12
13
14

15
16
17

18

19

20

21

22

322
267,6
224,6

216,6
186,8
161,6
159,1
155,9
139,3
105,9
96

95,6
85,5
83,4

79
59,2
51

49,2
33,6
32,8
19,5

13

MORAIS

0 BRA
Paulo

0 LIMAKevin BRA
MURRAY

0 Guilherme BRA

0 PACHECO BRA
Ricardo

0 TAVORA BRA
Lucas

0 PELL'E.GRINO BRA
Mauricio

0 RAMOS BRA
Xavier
SEINI

0 Leandro BRA

o CARDOSO oo,
Vinicius
TAKADA

0 Victor BRA

0 MION BRA
Lorenzo
SVIRSKI

0 Rafael BRA

0 LOPES Felipe BRA

0 FONSECA BRA
Pedro
PISSATO

0 Pedro BRA

0 CHIU Daniel BRA

0 FRAZZON BRA
Bruno

0 FONSECA BRA
Lucas

0 SALIBA BRA
Renato
RAMEH

0 Guilherme BRA
GERHARDT

O Gabriel BRA

0 BERGAMI BRA
Felipe

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel Ort

SP ECP Pinheiros
SP CMSP Sao Paulo
SP CAP Paulistano

SP CAP Paulistano

SP CMSP Sao Paulo

SP ECP Pinheiros

SP CMSP Sao Paulo

SP ECP Pinheiros

SP CAP Paulistano

SP CMSP Sao Paulo

SP ECP Pinheiros

RS GNU Nautico Uniao
RS GNU Nautico Uniao
RS GNU Nautico Uniao

SP CAP Paulistano
SP EEAM Abel Melian
RS GNU Nautico Uniao

RS GNU Nautico Uniao

SP CAP Paulistano

SP CAP Paulistano

PR Sociedade Thalia

RJ CMIL Rio de Janeiro

Nation Datum

2003
2002
2002

2003

2001

2002

2000

2002

2000

2001

2004

2001
2001
2003

2003
2001
2003

2003

2004

2002

2000

2000

192 34 58 38 (18)
153658 21 35
(11)24 121641 (19,5)(17) 38

(24) (28) 65,6 60 (20) 56 35
(12) 928 56 18 20 (17)
(19) 89,6 (34) 36 36
19 121,6 18,5
86,4 37 15 17,5 (14)
(8) (17)60,8 39 185 21 (17,5)
(10) 54,4 205155 (10) 15,5
9

57,6 38
56 20 9,5
62,4 21

64 15
59,2
32 19

31,2 18
33,6
32,8

19,5

Altersklasse Gruppe Punkteschliussel  Ersetzt Geléscht

Torneio Nacional Curitiba

. . Rio de
Torneio Nacional .
Janeiro
Campeonato Rio de
Brasileiro Janeiro
Campeonato Rio de
Brasileiro Janeiro
. . Belo
Torneio Nacional -
Horizonte

BRA

BRA

BRA

BRA

BRA

10.03.2017 12.03.2017 Senior

18.05.2017 20.05.2017 Senior

10.08.2017 13.08.2017 U20

10.08.2017 13.08.2017 U17

22.09.2017 24.09.2017 Senior

NAT 1 before
7/2017 (1 - 128)
NAT 1 before
7/2017 (1 - 128)

NAT 1 (1 - 128)
CAM (1 - 128)

NAT 1 (1 - 128)

1/2



6 Torneio Nacional Sao Paulo BRA 27.10.2017 29.10.2017 Senior
7 Campeonato  Porto BRA 16.11.2017 19.11.2017 Senior
Brasileiro Alegre

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Ednilson Cezano - ed@brasilesgrima.com.br

NAT 1 (1 - 128)
NAT 1 (1 - 128)

212



